
      

DU 07  AU 31  JUILLET 2025DU 07 AU 31 JUILLET 2025

        11-17  ANS                  
(A PARTIR DE LA 6ÈME )     
        11-17 ANS                 
(A  PARTIR DE LA 6ÈME)     

              

Programm
e été

Espace J
eunesse

Denée
                  

              

Contact et inscriptions : David
06 78 95 22 11  jeunesse@mairie-denee.fr

Contact et inscriptions : David
06 78 95 22 11  jeunesse@mairie-denee.fr

    

Programme sous réserve  de
modifications liées 

aux effectifs et à la météo. 

Prévoir gourde 

Selon la météo: 
casquette, crème solaire, K-way

Selon les activités:
tenue de sport



Lundi 7

14h-17h

            

Mercredi 9

              

Espace Libre
 

                  

              

                  

              

 
 

Sans inscription 

Activités selon
vos envies

                  

              

                  

              

places limitéesplaces limitées
                  

              

transport
                  

              

pique-nique
                  

              

paiement par chèque à l'ordre du trésor public
                  

              

                  

              

                  

      

INSCRIS -TOI  AU 06  78  95  22  11
 JEUNESSE@MAIRIE -DENEE .FR          
INSCRIS-TOI  AU 06 78  95  22  11
 JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR         

              

                  

    Jeudi 10
11h-17h

              

                  

              

              

                  

              

                  

              

Mac Do
Concert
Tiakola

                  

              

serviette et maillot de bain
                  

              

test d'aisance aquatique
                  

Quotient
Familial

0-350
351-
450

451-650
651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de

1501

Tarifs Denée,
Rochefort, 

4,5 7,5 9,5 14 16,5 18 19 20

Tarifs hors
communes

20 21 22 

Quotient
Familial

0-350
351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de 1501

Tarifs
Denée,

Rochefort, 
3 4,5 5,5 8,5 9,5 10,5 11 11,5

Tarifs hors
communes 11,5 12 12,5

13h-16h
              

Quiz Room
                  

 Vendredi 11
14h-17h

                  

Goûter 
Jeux VidéosInitiation Wake board

                  

Mardi 8

14h-17h

Utile loisirs
18h-23h

 ESPACE JEUNESSE DENÉE

DU 07  AU 11  JUILLET 2025     
 ESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 07 AU 11 JUILLET 2025    

              

vieux vêtements 
                  

              

Utile-loisirs
                  



 ESPACE JEUNESSE DENÉE

DU 15  AU 18  JUILLET 2025     
 ESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 15 AU 18 JUILLET 2025    
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 JEUNESSE@MAIRIE-DENEE.FR         

    Mardi 15

 13h45-17h15             

Mercredi 16

     10h-17h

Vendredi 18

     14h-17h

              

places limitéesplaces limitées
                  

              

 transport
                  

              

paiement par chèque à l'ordre du trésor public
                  

              

                  

serviette et maillot de bain
                  

              

Pâtisserie
                  

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de

1501

Tarifs Denée,
Rochefort,

Chalonnes,
Chaudefonds

9 13 15,5 19,5 24,5 26,5 28 29 

Tarifs hors
communes

29 30,5 32 

              

Aprem créative 

                  

              

              

Piscine
Grands Jeux 

                  

              

pique-nique
                  

                  

              

Puy du Fou
                  

      Jeudi 17             

 8h30-20h

              

Cyanotype... 
                  

                  

                  

covoiturage
                  



 ESPACE JEUNESSE DENÉE

DU 21  AU 25  JUILLET 2025     
 ESPACE JEUNESSE DENÉE
DU 21 AU 25 JUILLET 2025    
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   Lundi 21

13h30-17h             

     Mardi 22

 16h-23h

Mercredi 23

13h15-17h15

              

                  

              

                  

              

serviette et maillot de bain
                  

              

places limitéesplaces limitées
                  

              

transport
                  

              

pique-nique
                  

              

paiement par chèque à l'ordre du trésor public
                  

              

                  

Vendredi 25      

    12h-16h

                  

              

à Rochefort
                  

              

Courses
Hippiques

                  

              

baby-foot, 
soccer au city...

Pizzas 
Demi-finale EURO FÉMININ 

                  

                  

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250
-150

0

plus
de

1501

Tarifs
Denée,

Rochefort, 
4,5 7,5 9,5 14 

16,
5

18 19 20 

Tarifs hors
communes

20 21 22 

              

Utile loisirs
                  

Quotient
Familial

0-
350

351-
450

451-
650

651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de

1501

Tarifs Denée,
Rochefort, 

1 1,5 2 3,5 4 4,5 5 5,5

Tarifs hors
communes

5,5 6 

              

vieux vêtements 
                  

              

Utile loisirs
                  

                  

              

Piscine  
                  

      Jeudi 24            

       10h-13h

              

 Paintball 
                  

              

Activité gratuite
                  

       14h-17h

              

RDV parking mairie
                  

              

Foot en folie           
                  

              

 à définir 
avec les

participants 
de l’utile loisirs

                  



ESPACE JEUNESSE DENÉE   DU

28  JUILLET AU 31  JUILLET 2025   
ESPACE JEUNESSE DENÉE  DU

28 JUILLET AU 31 JUILLET 2025  
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Lundi 28

 14h-17h             

Mardi 29

 14h-17h

Mercredi 30

   14h-17h

     Jeudi 31            

  8h15-18h30

              

Papéa Parc

                  

              

                  

              

places limitéesplaces limitées
                  

              

                  

              

paiement par chèque à l'ordre du trésor public
                  

              

Espace Libre 
                  

              

Tournoi de
tennis

                  

              

                  

              

 
 

Sans inscription 

Activités selon
vos envies

                  

                  

              

Emmène ta raquette  
                  

              

                  

Quotient
Familial

0-350
351-
450

451-650
651-
850

851-
1050

1051-
1250

1250-
1500

plus
de

1501

Tarifs Denée,
Rochefort, 

4,5 7,5 9,5 14 16,5 18 19 20 

Tarifs hors
communes

20 21 22 

              

transport
                  

              

pique-nique
                  

              

BONNES
VACANCES

 !
                  

              

Goûter 
Rétro photos

                  

              

RDV parking mairie
                  

              

serviette et maillot de bain
                  


